
 
 
 
 
  Zał. 5 do prot. ZG PTTK nr 33/XVII/2012 
 
 
 
 
 
Polskie Towarzystwo                                                          
Turystyczno-Krajoznawcze 
W a r s z a w a  
 

U c h w a ł a   nr 341/XVII/2012 
 
Zarządu Głównego PTTK z dnia 30 czerwca 2012r. w sprawie ustanowienia służebności 
przesyłu na nieruchomościach  położonych w Iławie. 

 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -               

 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 12 Statutu PTTK, Zarząd Główny PTTK postanawia: 

 
§ 1 

 
Wyrazić zgodę na nieodpłatne ustanowienie służebności przesyłu na rzecz ENERGA S.A.  
i Pomorskiej Spółki Gazownictwa sp. z o.o. na nieruchomościach położonych w Iławie, 
stanowiących działki: nr 76/16 o pow. 2,5295 ha (KW nr EL1I/00007418/9) będącej w 
wieczystym użytkowaniu Mazury PTTK sp. z o.o. w Olsztynie i nr 286/1o powierzchni 0,0427 ha 
(KW nr EL1I/00050986/7)  stanowiącej własność  Mazury PTTK sp. z o.o. w Olsztynie.  

 
§ 2 

 
Upoważnić kol. Stanisława Janowicza Prezesa Zarządu Spółki Mazury PTTK  do złożenia w 
imieniu PTTK stosownego oświadczenia wynikającego z treści niniejszej uchwały.  

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                  
                                                                                      Zarząd Główny PTTK 
 
 
 


	U c h w a ł a   nr 341/XVII/2012

